



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Rosolli ja sienisalaatti 400g

Nettosisältö

400 Gramma

Toiminnallinen nimi Myyntierän koko

salaatti

5

GTIN

06420614926468

Tavarantoimittajan tuotenumero

7392

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Ainesosalista

Rosolli 50% [punajuuri (punajuuri, vesi, sokeri, etikka, suola, säilöntäaine (kaliumsorbaatti)), porkkana, peruna, maustekurkku (kurkku, sokeri, säilöntäaine (natriumbentsoaatti), mausteet (valkosipuli, tilli, kurkuma), aromit, sakariini), sipuli], sienisalaatti 50%[metsäsieni (eu) (haaparousku, kangarousku, herkkusieni, osterivinokas, voitatti, siitake, männynleppärousku, koivunkantosieni), majoneesi (kasviöljy (rypsi), vesi, **kananmuna**, etikka, sokeri, suola, sitruunamehutiiviste, aromi (**sinappi**)), creme fraiche (pastöroitu **kerma**, muunnettu maissitärkkelys, hapate), sipuli, merisuola, sokeri, mustapippuri]

Käyttöohje

Syödään kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -
tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -
tuotteet

Sisältää

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -
tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -
tuotteet

Ei sisällä

Maito

Sisältää

Pähkinät ja -
tuotteet

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -
tuotteet

Sisältää

Seesaminsiemenet
ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -
tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 638 Kilojoule, 152 Kilokalori

Rasvaa 31 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 1,61 Gramma

Hiilihydraattia 5,01 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 2,53 Gramma

Proteiinia 1,20 Gramma

Suola 0,99 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja

Nimi Kruunu Herkku Oy

Osoite Tehtaantie 12, 51900 Juva

Nettisivut www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

